Mietprogramm 25/26
Ja
hr
en
SeitIhr Projekt in der Höhe - Unsere passende Lösungwww.indupro.ch  -
Willkommen bei Indupro
Seit über 65 Jahren unterstützen wir Sie beim sicheren
und effizienten Arbeiten in der Höhe.

12
- Aus hochwertigem Aluminium
- Ausleger sorgen für Stabilität
  und Sicherheit
- Rutschfeste, geriffelte Sprossen
  im 25 cm Abstand
- Einfacher und sicherer
  Aufstieg
- Schnelle und sichere Montage
  gemäss SUVA Anforderung
-12 Meter Standhöhe im
  Innenbereich, 8 Meter im
  Aussenbereich
Eigenschaften
Produkt Artikel-Nr. Standhöhe Arbeitshöhe Reichhöhe
MG-CS-120 / CB-120 1.3/K/M/L 1.20 m 2.70 m 3.20 m
MG-CS-170 / CB-170 1.3/K/M/L 1.70 m 3.20 m 3.70 m
MG-CS-220 / CB-220 1.3/K/M/L 2.20 m 3.70 m 4.20 m
MG-CS-270 / CB-270 1.3/K/M/L 2.70 m 4.20 m 4.70 m
MG-CS-320 / CB-320 1.3/K/M/L 3.20 m 4.70 m 5.20 m
MG-CS-370 / CB-370 1.3/K/M/L 3.70 m 5.20 m 5.70 m
MG-CS-420 / CB-420 1.3/K/M/L 4.20 m 5.70 m 6.20 m
MG-CS-470 / CB-470 1.3/K/M/L 4.70 m 6.20 m 6.70 m
MG-CS-520 / CB-520 1.3/K/M/L 5.20 m 6.70 m 7.20 m
MG-CS-570 / CB-570 1.3/K/M/L 5.70 m 7.20 m 7.70 m
MG-CS-620 / CB-620 1.3/K/M/L 6.20 m 7.70 m 8.20 m
MG-CS-670 / CB-670 1.3/K/M/L 6.70 m 8.20 m 8.70 m
MG-CS-720 / CB-720 1.3/K/M/L 7.20 m 8.70 m 9.20 m
MG-CS-770 / CB-770 1.3/K/M/L 7.70 m 9.20 m 9.70 m
MG-CS-820 / CB-820 1.3/K/M/L 8.20 m 9.70 m 10.20 m
MG-CS-870 / CB-870 1.3/K/M/L 8.70 m 10.20 m 10.70 m
MG-CS-920 / CB-920 1.3/K/M/L 9.20 m 10.70 m 11.20 m
MG-CS-970 / CB-970 1.3/K/M/L 9.70 m 11.20 m 11.70 m
MG-CS-1020 / CB-1020 1.3/K/M/L 10.20 m 11.70 m 12.20 m
MG-CS-1070 / CB-1070 1.3/K/M/L 10.70 m 12.20 m 12.70 m
MG-CS-1120 / CB-1120 1.3/K/M/L 11.20 m 12.70 m 13.20 m
MG-CS-1170 / CB-1170 1.3/K/M/L 11.70 m 13.20 m 13.70 m
MG-CS-1220 / CB-1220 1.3/K/M/L 12.20 m 13.70 m 14.20 mVermietung Rollgerüste
Alu-Treppentürme
Die Mietgerüste werden in einwandfreiem Zustand geliefert
und stets komplett gemäss den SUVA Anforderungen bereitgestellt.
Der Treppenturm bietet maximale Sicherheit und Stabilität

elektrischen oder chemischen Kontakts höher ist als
gewöhnlich.  Zusätzlich eignet sich das ZONE1 Gerüst in sauberen
Umgebungen, zum Beispiel in der Nahrungsmittelindustrie und in der
Hightech-Branche.
Kunststoffgerüste sind schwerer als Aluminiumgerüste.
Für mehr Sicherheit in Gefahrenzonen
Falls Sie bereits ein eigenes ZONE1 Gerüst besitzten,
können Sie eine Aufstockung  dazu mieten.
18
- Nicht leitend
- Nicht korrosiv
- Nicht funkenbildend
- Nicht oxidierend
Eigenschaften
Produkt Artikel-Nr. Standhöhe Arbeitshöhe Reichhöhe
MG-Z1S-120 / Z1B-120 K/M 1.20 m 2.70 m 3.20 m
MG-Z1S-170 / Z1B-170 K/M 1.70 m 3.20 m 3.70 m
MG-Z1S-220 / Z1B-220 K/M 2.20 m 3.70 m 4.20 m
MG-Z1S-270 / Z1B-270 K/M 2.70 m 4.20 m 4.70 m
MG-Z1S-320 / Z1B-320 K/M 3.20 m 4.70 m 5.20 m
MG-Z1S-370 / Z1B-370 K/M 3.70 m 5.20 m 5.70 m
MG-Z1S-420 / Z1B-420 K/M 4.20 m 5.70 m 6.20 m
MG-Z1S-470 / Z1B-470 K/M 4.70 m 6.20 m 6.70 m
MG-Z1S-520 / Z1B-520 K/M 5.20 m 6.70 m 7.20 m
MG-Z1S-570 / Z1B-570 K/M 5.70 m 7.20 m 7.70 m
MG-Z1S-620 / Z1B-620 K/M 6.20 m 7.70 m 8.20 m
MG-Z1S-670 / Z1B-670 K/M 6.70 m 8.20 m 8.70 m
MG-Z1S-720 / Z1B-720 K/M 7.20 m 8.70 m 9.20 m
MG-Z1S-770 / Z1B-770 K/M 7.70 m 9.20 m 9.70 m
MG-Z1S-820 / Z1B-820 K/M 8.20 m 9.70 m 10.20 m
MG-Z1S-870 / Z1B-870 K/M 8.70 m 10.20 m 10.70 m
MG-Z1S-920 / Z1B-920 K/M 9.20 m 10.70 m 11.20 m
MG-Z1S-970 / Z1B-970 K/M 9.70 m 11.20 m 11.70 m
MG-Z1S-1020 / Z1B-1020 K/M 10.20 m 11.70 m 12.20 m
MG-Z1S-1070 / Z1B-1070 K/M 10.70 m 12.20 m 12.70 m
MG-Z1S-1120 / Z1B-1120 K/M 11.20 m 12.70 m 13.20 m
MG-Z1S-1170 / Z1B-1170 K/M 11.70 m 13.20 m 13.70 m
MG-Z1S-1220 / Z1B-1220 K/M 12.20 m 13.70 m 14.20 m
Kleingerüste
Produkt Artikel-Nr. Standhöhe Arbeitshöhe Reichhöhe
MG-MiniMax Basis 0.80 m 2.30 m 2.80 m
MG-MiniMax mit Geländer 1.65 m 3.15 m 3.65 m

Unsere Leitern eignen sich für Profis aus Industrie und Handwerk, die bei Sicherheit und Service
keine Kompromisse eingehen können. Daneben umfasst unser Mietsortiment auch hochwertige
Leitern für den Alltag, Büro und Haushalt.
Artikel-Nr. Leitertyp Standhöhe
Anlege- /Stehleiter
Reichhöhe
Anlege- /Stehleiter
MG-302330 Teleskopleiter Transforma 3.10 m / 1.40 m 5.10 m / 3.40 m
MG-320381 Kombileiter 3x6 2.45 m / 1.60 m 4.45 m / 3.60 m
MG-325381 Kombileiter 3x8 4.10 m / 2.60 m 6.10 m / 4.60 m
MG-342381 Kombileiter 3x10 5.70 m / 3.80 m 7.70 m / 5.80 m
MG-123610 Allzweckleiter 3x10 6.20 m / 3.05 m 8.20 m/ 5.05 m
MG-123612 Allzweckleiter 3x12 7.30 m / 3.60 m 9.30 m / 5.60 m
MG-123614 Allzweckleiter 3x14 8.60 m / 4.15 m 10.60 m / 6.15 m
MG-72529 Kombileiter 3x10 5.60 m / 3.35 m 7.60 m / 5.35 m
MG-72535 Kombileiter 3x12 7.25 m / 4.40 m 9.25 m / 6.40 m
MG-72541 Kombileiter 3x14 8.80 m / 5.45 m 10.80 m / 7.45 m
Anzahl/Ausführung Tritte Einsatz auf Treppe Gewicht
4x4 Sprossen / Stehleiter & Anlegeleiter ja 17.50 kg
3x6 Sprossen / Stehleiter & Anlegeleiter Ja 11.30 kg